
Параметры: Начало периода: 05.09.2022 0:00:00
Конец периода: 30.05.2023 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 17 333,9 13 833,1 3 500,74

2880 - Александр Олег Тирасполь 17 333,9 13 833,1 3 500,74
05.09.2022 0:00:00 -0,06
21.11.2022 7:26:24 Реализация товаров и услуг 00000017491 от 21.11.2022 7:26:24 2 550 2 549,94
21.11.2022 7:27:49 Реализация товаров и услуг 00000017693 от 21.11.2022 7:27:49 2 360 4 909,94
08.12.2022 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000016200 от 08.12.2022 0:00:00 514,1 4 395,84
08.12.2022 22:47:36 Приходный кассовый ордер 00000016976 от 08.12.2022 22:47:36 4 910 -514,16
12.12.2022 7:42:16 Реализация товаров и услуг 00000017737 от 12.12.2022 7:42:16 514,1 -0,06
26.01.2023 7:24:22 Реализация товаров и услуг 00000000870 от 26.01.2023 7:24:22 5 800 5 799,94
26.01.2023 7:46:05 Реализация товаров и услуг 00000001148 от 26.01.2023 7:46:05 2 611 8 410,94
02.02.2023 22:04:58 Приходный кассовый ордер 00000001350 от 02.02.2023 22:04:58 8 409 1,94
18.05.2023 10:29:01 Реализация товаров и услуг 00000005893 от 18.05.2023 10:29:01 3 498,8 3 500,74
30.05.2023 0:00:00 3 500,74

Итого 17 333,9 13 833,1 3 500,74


